PRIJSLIJST Révimex

Bestelformulier Adjustable Trolli
Geldig vanaf 01/05/2023

Importeur Belgié Révimex bvba

O Adjustable Trolli 220197 - 106101200021 (S) €1.756,57
- Standaard duwwandelwagen
- Opklapbare wandelwagen
- Instelbare zitdiepte en rughoogte
- Verstelbare rughoek
- Vormvaste rug
- Verstelbare en wegklapbare voetsteunen incl kuitband
- EVA banden antilek
- Rem met bediening door de begeleider
- Standaard voorzien van verstelbare hoofdsteun
- Standaard voorzien van 4-puntsgordel

Meerprijzen

MAAT

O ZB 36cm 0
O ZB 40cm 0
O ZB 43cm 0
O Gepolsterde zijkussens (verminderen de ZB met 4cm) €117,31
O Extra gepolsterde zijkussens - enkel icm de gepolsterde zijkussens €16,18

(verminderen de ZB in totaal met 8cm)
STOFFERINGSKLEUR
O Rood 0

O Zwart 0



ZITONDERSTEUNING

O Rompsteunen
O Omsluitende rompsteunen
O Abductieklos
GRIJPBEUGEL

O Grijpbeugel

OUTDOORBENODIGDHEDEN

Boodschappennetje

Zonnekap

Regenhoes (enkel icm zonnekap)
Been-voetenzak
Verankeringshaken
Rijrichtinghouders voorwielen

OO0O0OO0OO0O0

ACCESSOIRES

O In hoogte verstelbare duwhandvatten
O Fixatievestje (met rits)

O 2-punts heupgordel

O Hielbandjes pp

O In hoek verstelbare voetplaten

Alle prijzen zijn incl. BTW.

221177 - 203114200064 (A)

€182,03
€ 256,86
€ 89,53

€171,91

€72,81
€ 151,68
€93,03
€196,19
€ 149,59
€ 86,97

€111,24
€123,37
€ 91,01
€ 48,54
€76,86

GEGEVENS DEALER
Naam :
Referentie :
Datum :

Révimex bvba
Tel : 011/64 04 49

Fax : 011/66 63 26
E-mail : mail@revimex.be




